

Landbogruppen Midtøst ApS

Asmildklostervej 11

8800 Viborg

CVR-nr. 31884373

Årsrapport

01-01-2019 - 31-12-2019

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-02-2020



Dirigent

Landbogruppen Midtøst ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Landbogruppen Midtøst ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Landbogruppen Midtøst ApS Asmildklostervej 11 8800 Viborg
Telefon	87 28 22 00
CVR-nr.	31884373
Stiftelsesdato	15-12-2008
Hjemsted	Viborg
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Bestyrelse	Jan Winther, Formand Karsten Lauridsen Morten Hjorth Nielsen
Direktion	Morten Hjorth Nielsen, Direktør
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1.sal 8800 Viborg
CVR-nr.	20222670
Pengeinstitut	Nordea A/S Kirkegade 3 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af formidling og bistand ved køb og salg af fast ejendom med hovedvægt på omsætning af jord og landbrugsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 589.891, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 3.275.166, og en egenkapital på kr. 1.483.584. Ledelsen anser regnskabsårets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		4.302.273	3.116.950
Personaleomkostninger	1	-3.537.200	-2.982.645
Driftsresultat		765.073	134.305
Andre finansielle omkostninger		-5.577	-6.474
Resultat før skat		759.496	127.831
Skat af årets resultat		-169.605	-31.308
Årets resultat		589.891	96.523
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		589.891	96.523
Resultatdisponering		589.891	96.523

Landbogruppen Midtøst ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.313.650	286.821
Igangværende arbejder for fremmed regning		578.450	480.450
Tilgodehavende selskabsskat		0	88.672
Andre tilgodehavender		380.053	335.021
Periodeafgrænsningsposter		45.643	45.438
Tilgodehavender		2.317.796	1.236.402
Andre værdipapirer og kapitalandele		410	410
Værdipapirer og kapitalandele		410	410
Likvide beholdninger		956.960	1.447.641
Omsætningsaktiver		3.275.166	2.684.453
Aktiver		3.275.166	2.684.453

Landbogruppen Midtøst ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.358.584	768.693
Egenkapital	2	1.483.584	893.693
Anden gæld		98.381	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	98.381	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		599.711	551.477
Selskabsskat		139.605	0
Anden gæld		953.885	1.239.283
Kortfristede gældsforpligtelser		1.693.201	1.790.760
Gældsforpligtelser		1.791.582	1.790.760
Passiver		3.275.166	2.684.453
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.069.568	2.587.523
Pensioner	201.698	141.901
Andre omkostninger til social sikring	35.600	30.344
Andre personaleomkostninger	230.334	222.877
	<u>3.537.200</u>	<u>2.982.645</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	768.693	893.693
Forslag til årets resultatdisponering		589.891	589.891
	<u>125.000</u>	<u>1.358.584</u>	<u>1.483.584</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	98.381		
	<u>98.381</u>		

Posten består af indefrosne feriepenge, som forventes indbetalt i 2021.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.